СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  22 марта 2023 года                                                                                                       № 11

О принятии Устава
муниципального образования
Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев решение совета депутатов муниципального образования
Бережковское сельское поселение от 10 марта 2023 года №6 «О рассмотрении проекта
Устава Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области», с учетом дополнений и изменений, поступивших в ходе
проведения публичных слушаний совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области в новой редакции.

2.  Устав  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  зарегистрировать  в
Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области.

3.  Устав  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области в новой редакции подлежит
официальному опубликованию (обнародованию в средствах массовой информации газета
«Волховские  огни»  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  http://adm-berezhki.ru/ после  его  государственной
регистрации и вступает в силу с даты его официального опубликования.

4..  Решение  №1 от 23  января  2023 года «О принятии  Устава  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                               А.А. Налетов

http://adm-berezhki.ru/